

امیر شیرشکر سید عبدالرحیم موسوی رئیس ستادکل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در پیامی به مناسبت روز نیروی هوایی ارتش، تأکید کرد: دشمنان جمهوری اسلامی ایران برای تحویل آگاهانه که هرگونه ماجراجویی و اقدام برای تحویل جنگ علیه ایران، اسلحه، سلاح خواهد شد، بلکه موجب گسترش دامنه جنگ و یحاران به سراسر منطقه می شود و هزینه های سنگین و جبران ناپذیری را بر طراحان و حامیان آن تحمیل خواهد کرد.

در پیام رئیس ستادکل نیروهای مسلح آمده است: جمهوری اسلامی ایران هرگز آگاه از جنگ نخواهد بود، اما در دفاع قاطع از امنیت ملی، منافع حیاتی و تمامیت ارضی خود، لحظه ای نزدیک به خود را نمی دهد.

حجت الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی
طی سخنانی در مراسم تجدید میثاق قضاات
چوان کشور با امام خمینی (ره) با تأکید بر راهبیت
پیشینیان پذیر بودن احکام قضایی که امروز به
ما وحده و نه با آیین دادرسی می گویند تصریح
کرد: «از اصل عدالت مهم تر قابل پیش بینی
بودن حکم قاضی است. یعنی مردم بدانند اگر
امروز قرا داد می بینند، فردا در دادگاه به چه
نتیجه ای می رسند».

روی با اشاره به اوایل انقلاب و بحث مجتهد بودن قضات اظهار کرد: «قاضی نباید فقط براساس نظر شخصی (اجتهاد فردی) عمل کند، بلکه باید بر اساس قانون و آیین دادرسی واحد تصمیم بگیرد تا وحدت رویه ایجاد شود.»

تولیت آستان امام خمینی (ره) اضافه کرد: «مراقب باشید وقتی پرونده‌ها روی میزتان انباشته می‌شود عجله نکنید، در ۱۰ یا ۱۵ دقیقه ممکن است سرنوشت یک انسان را رقم بزنید از ظلم نه به، باور بدهند.»

حجت الاسلام سید حسن خمینی با اشاره به قرائت سوگندنامه قضات در این مراسم؛ یادآور شد: «در محضر امام پیمان ببندید که قضای عدالته داشته باشید. توکل کنید و از خدا بخواهید شما را از لغزش ها حفظ کند.»

زوه سياسي

در آستانه سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، مجموعه‌ای از آفرینهای عمرانی، سرمایه‌گذاری و گردشگری در مناطق آزاد تجاری-صنعتی کشور با دستور رئیس‌جمهوری، به بهره‌برداری رسید. دیدن این مجموعه‌ها با حضور مسعود پزشکیان و جمعی از مسئولان کشوری و منطقه‌ای و به صورت برخط برگزار شد. این پروژه‌ها در مناطق آزاد تجاری-صنعتی ارس، قشم، اروند، چابهار و همچنین منطقه ویژه اقتصادی سیلان به محله به‌مدای، اصفند.

در این مراسم در مجموع از ۸۱ پروژه با حدود ۱۳۱ همت اعتبار و ظرفیت اشتغالزایی مستقیم ۱۸۶۴ نفر بهره‌برداری شد. با دستور رئیس

و متجاسرو و متجاوز به اموال عمومی و منابع طبیعی و ملی هستند مجازات کنیم و اموال به یغما رفته توسط آنان را بازستانیم.»

[illegible]

عدالت در همه ابعاد از جمله ایجاد اقتصادی و معیشتی مردم ضرایب گردانید و در آن مسیر پذیرای نقدها، گرایه‌ها و حتی توبیخ‌ها نیز باشیم. «آزادی در ادامه با تشریح وظایف و تکالیف مسئولان و کارگزاران، در حوزه عدالت اظهار کرد: «عدالت و عدالت‌ورزی باید در سبک زندگی و زیست همه ما مسئولان و کارگزاران، نمود و تجلی داشته باشد؛ نمی‌شود کسی از عدالت بگوید، اما در زندگی شایسته و متلزم به لوازم عدالت و عدالت‌ورزی نباشد.»

۳ هزار و ۹۵۰ میلیارد ریال افتتاح شد. در منطقه آزاد چابهار نیز ۲۰ پروژه با مجموع سرمایه‌گذاری ۸ هزار و ۶۳۵ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید که اشتغال ۲۰۱ نفر به صورت مستقیم و ۲۲ نفر به صورت غیرمستقیم را به همراه دارد.

پزشکیان: اگر
برای توسعه
هر منطقه،
برنامه‌ای
علمی،
کارشناسی و
مبتنی بر رقابت
با مناطق آزاد
موفق جهان
نداشته باشیم
و صرفاً به
ساخت‌وساز
بدون نقشه‌راه
بسنده کنیم،
در نهایت از
تحولات جهانی
عقب خواهیم
ماند

در ادامه این آیین، در منطقه ویژه اقتصادی سهلان نیز پروژه با سرمایه‌گذاری ۴ هزار و ۳۸۸ میلیارد ریال افتتاح شد که موجب ایجاد ۳۳۶ فرصت شغلی مستقیم شده است.

بهره‌برداری از این پروژه‌ها که به‌صورت پرخوان انجام شد، بخشی از مجموع ۹۰ پروژه آماده بهره‌برداری در مناطق آزاد کشور است که در راستای روبرگردن اساسی دولت در تحقق اهداف توسعه‌ای، رونق سرمایه‌گذاری، افزایش اشتغال و تقویت نقش مناطق آزاد در رشد اقتصادی کشور اجرا شده‌اند.

رئیس جمهوری در سخنانی ضمن
مدیران مناطق آزاد و مستوطن اسرایی،
بر ضرورت کار راهبردی، آینده‌نگر و
مبتنی بر فناوری‌های نوین در توسعه
این مناطق تأکید کرد. رشتشاکیان با اشاره
به اهمیت نگاه دهی صحیح به روند
توسعه مناطق آزاد اظهار کرد: «امروز در این مناطق در نگاه کلی توسعه
مستوعباید در قالب یک نگاه سیستمی و
مجموعه‌ای دیده شود. این نگاه مبتنی
بر فناوری‌های نوین، آینده‌نگری مثبتی
و ساختاری راهبردی و پیشرفته باشد تا
بتواند اقشار روشنی برای هر منطقه را
ترسیم کند.»

رئیس دولت چهاردهم تدوین برنامه‌های راهبردی برای هر منطقه

آزاد را یک ضرورت دانست و افزود: «اگر برای توسعه هر منطقه، برنامه‌ای علمی کارشناسی و مبتنی بر رقابت به مناطق آزاد موفق جهان نداشته باشیم و صرفاً به ساخت‌وساز بدون نقشه راه بسنده کنیم، در نهایت از تحولات جهانی غافل خواهیم ماند. آینده این مناطق را رقم می‌دهد این‌که ما سبیل توسعه‌گرایی مبتدیان می‌سازیم و مسئولیت ترسیم مسیر پیش رو برعهده شفاف‌ست. البته گفته ترشیگان، لازم است مسیر توسعه‌گرایی به‌گونه‌ای طراحی شود که با وجودهای تولیدی و صنعتی ایجادشده از توان ماندگاری، رقابت‌پذیری، کیفیت مطلوب و قیمت مناسب برخوردار باشد تا بتوانند در سطح منطقه‌ای جهانی رقابت کنند و منافع آن برای کشور و مردم حاصل شود. همچنین، به دلیل ورود دیگری از سخنان خود بر توجه به ملاحظات زیست محیطی در اجرای پروژه‌ها تأکید کرد و گفت: «امید است فضاهایی که در این مناطق ایجاد می‌شود، دوست‌دار محیط زیست باشد و از ظرفیت پنل‌های خورشیدی و انرژی‌های پاک به‌صورت گسترده‌تر استفاده شود، به‌گونه‌ای که در تأمین انرژی حرارتی، گرمایش و سرمایش به محیطی سالم و پایدار مبتنی بر انرژی‌های تجدیدپذیر فراموش نشود.»

در پایان این مراسم، رئیس جمهوری ابرار امیدوار کرد که این رویکرد جامع آینده‌نگر و پایدار، زمینه‌ساز رونق توسعه‌های پیوسته و همه‌جانبه مناطق آزاد است و مناطق پیشرو نیز کشور رونق

خبر

اسلامی شہر اقلیتی سپیار مبارک کی گفت: «ایں موضوع نوید نگرزاری استانتخابات پرشور حضور نویندگان همه جناح‌ها، سلاقی و دیدگاه‌ها را می‌دهد و می‌تواند به افزایش مشارکت و تقویت سرمایہ اجتماعی منجر شود.» به گزارش ایسنا، زینی‌وند با اشاره به ماده ۶۴ قانون انتخابات شوراها تصریح کرد: «طبق قانون، آخرین مرجع رسیدگی به اعتراضات داوطلبان، هیأت‌های مرکزی نظارت استان‌ها بودند، اما در این دوره، به تدبیر اتخاذشده، هیأت مرکزی نظارت به‌عنوان مرجع نهایی رسیدگی به اعتراضات تعیین شد است تا زمینه بررسی دقیق‌تر و عادلانه‌تر فراهم شود.» وی تأیید

شدن صورت اعتراض برای دادطلبان. هفتمین دوره شورای اسلامی شهر است. گفت: «این امکان فراهم شده است که هیأت‌های نظارت استانی جمع می‌شوند، اعتراض خود را از طریق مراجع انتخاب‌شده در هیأت مرکزی نظارت در صورت وجود احقاق با امکان نظر، موضوع مورد بررسی مجدد قرار می‌گیرد». معاون سیاسی و وزارت کشور همچنین با به آغاز ثبت‌نام دادطلبان انتخاباتی برای روستاها از ۲۴ بهمن ماه تأکید کرد: «ثبت‌نام باید بدون هرگونه سبکدستی باشد».



فراخوان تجدید اسناد مناقصه

شماره ۳۲/۴۰۴

خرید قطعات یدکی پست GIS

شرکت مبین انرژی خلیج فارس واقع در منطقه پارس جنوبی (عسلویه) در نظر دارد خرید قطعات یدکی پست GIS خود را (تقاضای خرید شماره ۰۱۳۰۴۱۸) از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای واگذار نماید. لذا شرکت‌هایی که دارای سوابق مرتبط و توان فنی و اجرایی لازم در این زمینه می‌باشند، در صورت تمایل می‌توانند مشخصات و سوابق خود را به این شرکت ارسال نمایند.

شرکت‌های متقاضی که دارای سوابق مرتبط در این زمینه می‌باشند، می‌توانند از طریق سامانه جامع معاملات به آدرس www.mobinec.ir Contract.mobinec.ir که لینک آن در سایت شرکت مبین انرژی خلیج فارس www.mobinec.ir قابل دسترسی است نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه آمده است.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ (پانزده میلیارد) ریال می‌باشد.

بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان به وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک دریافتی غیرقابل استرداد می‌باشد.

مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۷

استان بوشهر، سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی (عسلویه)، شرکت مبین انرژی خلیج فارس، کمیسیون معاملات

تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات: ۰۷۷۳۷۲۹۵۱۴۶ - ۰۷۷۳۷۲۹۵۰۴۸ و tender@mobinec.ir

تلفن واحد متقاضی: ۰۷۷۳۷۲۹۵۲۵۰ و ۰۷۷۳۷۲۹۵۲۵۱

روابط عمومی شرکت مبین انرژی خلیج فارس
mobinec.ir

آگهی مزایده واگذاری سهام

بانک تجارت (سهامی عام) در نظر دارد در راستای اجرای "قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور" و سیاست کاهش تصدی گری، سهام خود در شرکت های تابعه و وابسته را به شرح و شرایط زیر و اسناد مزایده از طریق مزایده عمومی واگذار نماید:

نام شرکت	شماره ثبت	شناسه ملی	میزان سهام قابل عرضه	درصد سهامداری	سرمایه ثبت شده (میلیون ریال)	قیمت پایه مزایده (میلیون ریال)	سپرده نقدی شرکت در مزایده	شرایط پرداخت
آرنا تجارت زرین به انضمام یک رقبه انبار مندرج در اسناد مزایده"	۳۹۳۹۵۹	۱۰۳۲۰۴۴۵۹۰۶	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	%۱۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰	۴۶,۰۶۰,۴۹۸	%۵ مبلغ پایه	نقد و یا ۳۵ درصد نقد و الباقی در ۶ قسط ۶ ماهه با نرخ %۲۳

۱- شرایط مزایده

- ۱-۱ عرضه سهام به شرح مندرج در جدول فوق انجام می گیرد.
- ۲-۱ قیمت مندرج در جدول فوق قیمت پایه سهام می باشد و به قیمتهای پیشنهادی کمتر از قیمت پایه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۳-۱ متقاضیان می بایست سپرده نقدی جهت شرکت در مزایده را به حساب شماره ۰۰۰۱۰۴۰۴۳ (شماره شبای ۰۰۰۱۰۴۰۴۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ IR) به نام بانک تجارت واریز نموده و فیش واریز بانکی به انضمام سایر مدارک مزایده که به صورت روشن و مشخص نوشته شده در پاکت درست تا ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ به دبیرخانه اداره سرمایه گذاری بانک تجارت واقع در تهران، خیابان میرداماد، نبش خیابان حساری، پلاک ۱۳۴، طبقه ششم تسلیم و رسید دریافت نمایند.
- ۴-۱ به درخواست هایی که بعد از مهلت مقرر بند ۳-۱ واصل گردد، همچنین درخواست های فاقد سپرده شرکت در مزایده یا درخواست های مشروط، ناقص و فاقد امضا و مهر متقاضی ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۵-۱ هزینه نشر آگهی، کارشناسان ارزیابی و ارزش گذاری سهام بر عهده برنده مزایده می باشد.
- ۶-۱ شرکت در مزایده به منزله پذیرش اسناد مزایده و کلیه ضمایم آن است.
- ۷-۱ برنده مزایده می بایست نسبت به امضای قرارداد واگذاری سهام ارائه شده توسط بانک اقدام نموده و وقایف هر گونه تأخیر درخصوص موضوع بر عهده ایشان می باشد.
- ۸-۱ متقاضیان خرید سهام برای کسب اطلاعات بیشتر و خرید اسناد مزایده با ارائه فیش بانکی به مبلغ پنج میلیون ریال به شماره حساب ۰۰۰۱۰۴۰۴۳ به نام بانک تجارت می توانند از تاریخ درج آگهی لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ به جز پنجشنبه ها و ایام تعطیل از ساعت ۸ الی ۱۳ به اداره سرمایه گذاری بانک تجارت واقع در تهران،

۳- سایر موارد:

- ۱-۳ پاکت شرکت در مزایده شرکت های فوق رأس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۵ در محل اداره سرمایه گذاری بانک تجارت (ادرس قید شده در بند ۳-۱) مفتوح و نتایج آن پس از اخذ تأییدیه های کمیته های مربوطه و هیأت مدیره بانک، به صورت کتبی به برنده اعلام می گردد.
- ۲-۳ بانک تجارت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات واصله حداکثر ظرف مدت ۳ ماه از تاریخ بازگشایی پاکات مختار می باشد و متقاضیان حق اعتراض درخصوص تصمیمات متخذة بانک نخواهند داشت.
- ۳-۳ متقاضیان با شرکت در مزایده به صورت ضمنی اعلام و قبول دارند که از کلیه تعهدات، بدهی ها و آخرین وضعیت مالی و اقتصادی و حقوقی شرکت مورد مزایده و تبعات و تعهدات ناشی از سهام مورد اتباع اطلاعات کامل حاصل نموده و حق هیچ گونه اعتراضی را در این خصوص نداشته و هر گونه ادعای احتمالی در حال و آتی را از خود سلب و اسقاط نمودند.

هیأت مدیره بانک تجارت



بانک تجارت